
Uchwała Nr 1149/XLIII/2014
Rady Miasta Lublin

z dnia 4 września 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 1037/XL/2014 Rady Miasta Lublin z dnia 
10 kwietnia 2014 r. w sprawie wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej 

nieruchomości Gminy Lublin położonych w Lublinie przy ul. Tatarskiej 
i Niskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 13 ust. 1
i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz.U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co
następuje:

§ 1
W uchwale nr 1037/XL/2014 Rady Miasta Lublin z dnia 10 kwietnia 2014 r. 

w sprawie wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej nieruchomości Gminy 
Lublin położonych w Lublinie przy ul. Tatarskiej i Niskiej § 1 otrzymuje 
następujące brzmienie: „Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze 
bezprzetargowej na czas oznaczony do 15 lat - nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Lublin, położonych w Lublinie w pobliżu ul. Tatarskiej i ul. 
Niskiej, przy ul. Niskiej 17A, Tatarskiej 3, o łącznej pow. około 1800 m2, tj. dz. nr 
29/19, dz. nr 29/20 (KW LU1I/----------/--), dz. nr 29/21, dz. nr 29/22, dz. nr 
29/23, dz. nr 29/24 (KW LU1I/----------/--) oraz cz. dz. nr 29/17 i cz. dz. nr 29/18 
(KW LU1I/----------/--) określonych w załączniku będącym integralną częścią 
niniejszej uchwały, na rzecz ------- ---- i --------- -------------, 
z przeznaczeniem na urządzenie i używanie pod teren zielony oraz na cele 
budowlane związane z realizacją ogólnodostępnego parkingu z drogami 
dojazdowymi i budynku handlowo-usługowego na działce nr 29/19”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 399088AD-4B34-4F72-9626-142D78D500A1. Podpisany Strona 1 z 1




